Manoel Cunha Neto:

PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 062/2025 – Dispõe sobre a autorização legislativa
para abertura de crédito adicional  especial  ao orçamento da Seguridade Social  do
município de Areia Branca a favor do Fundo Municipal  de Saúde,  no valor  de R$
2.239.795,16 (dois milhões duzentos e trinta e nove mil, setecentos e noventa e cinco
reais e dezesseis centavos) e dá outras providências.
(destinado a suplementação de dotação insuficiente orçada).

PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 063/2025 – Dispõe sobre a autorização legislativa
para abertura de crédito adicional  especial  ao orçamento da Seguridade Social  do
Fundo Municipal de Saúde, no valor de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais) e dá outras
providências.

PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 064/2025 – Dispõe sobre a autorização legislativa
para abertura de crédito adicional  especial  ao orçamento da Seguridade Social  do
Fundo Municipal de Saúde, no valor de R$ 950.000,00 (novecentos e cinquenta mil
reiais) e dá outras providências.
(destinado a suplementação de dotação insuficiente orçada).

PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 065/2025 – Dispõe sobre a autorização legislativa
para abertura de crédito adicional especial ao orçamento fiscal do município de Areia
Branca a favor da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Meio Ambiente e Urbanismo,
no valor de R$ 101.847,42 (cento e um mil oitocentos e quarenta e sete reais e quarenta
e dois centavos. (destinado a reforma da praça da parabólica).

PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 066/2025 – INSTITUI A LOTERIA MUNICIPAL DE
AREIA BRANCA/RN, DISPÕE SOBRE SUA ORGANIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO, CRIA
O FUNDO MUNICIPAL DA LOTERIAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.